
Rött vin

Catena Zapata Birth of Cabernet 
2021

Bodega Catena Zapata
Pris 849 kr
nr 9463601 - 750 ml

Ursprung  Mendoza 

Druvor  Cabernet Sauvignon 90%, Cabernet Franc 10%

Vinmakare  Alejandro Vigil

Alk. halt 13.5% Totalsyra 6,8

Information Catena Zapata Birth of Cabernet är ett vin fött ur både historia och fantasi – ett vin som berättar legenden om 
Cabernet Sauvignons uppkomst. En kärlekshistoria mellan Cabernet Franc och Sauvignon Blanc – symboliserade av en listig räv 
och en vild siren (mytologiskt väsen) – får liv i etikettens konstnärliga tolkning. Deras ”barn”, Cabernet Sauvignon, framställs som 
en världsvandrare som färdas från Pyrenéerna till Andernas fot, där Catena-familjens ikoniska pyramidvingård står.

Vinet är ett uttryck för höghöjds-Cabernet i världsklass, från två av Catenas mest hyllade vingårdar. La Pirámide i Agrelo, Luján de 
Cuyo (950 m ö.h.) står för struktur och djup, medan Angélica Sur i El Cepillo, San Carlos (1 100 m ö.h.) bidrar med friskhet, elegans 
och mineralkaraktär. Jordmånen i dessa vingårdar består av alluviallera med sten och grus, vilket ger vinet både komplexitet och 
energi.

Karaktär Elegant och balanserad doft med toner av mörka körsbär, svartvinbär, grafit och subtila örter. Smaken är koncentrerad 
men ändå fräsch, med silkeslena tanniner och ett långt avslut.

Vinifiering Druvorna skördas för hand och jäser i små cementägg, ståltankar och roterande franska ekfat vid 26–28 °C i 12–18 
dagar. Total macerationstid är cirka 18–22 dagar, och jäsningen sker med vildjäst.

Lagring Vinet har lagrats på franska ekfat (första till tredje användning) i mellan 18–24 månader.

Passar till grillad entrecôte, långkokt lamm eller en mustig ratatouille med färska örter.
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Om producenten

Från Argentina kommer några av Sydamerikas särklassigt bästa viner, som utan problem konkurrerar med det allra bästa världen i 
övrigt kan producera. Mannen som kan ta åt sig större delen av äran är utan tvekan Nicolás Catena. Revolutionär har han kallats 
med sina - i andras ögon - vilda idéer och sin outtröttliga jakt på detaljer för att skapa enastående viner.
Nicolás Catena arbetade som gästprofessor i Kalifornien och fascinerades av de fantastiska vinerna där. När han återvände till 
Argentina sålde han av större delen av familjeföretaget för att satsa på kvalitetsvin. Druvkloner, mikroklimat och jordarter kartlades, 
men den avgörande insatsen var att satsa på odlingar på hög höjd. Man kan inte göra framsteg om man inte testar gränserna, 
ansåg han, men andra skakade på huvudet och menade att på så hög höjd mognar inga druvor, men så fel de hade fel.
I mitten av 1990-talet slöt läkarutbildade dottern Laura upp vid pappas sida. Det stora genombrottet kom med prestigevinet Nicolás 
Catena Zapata som i en rad blindprovningar slog några av världens högst rankade röda viner. Det är främst tre druvor som skapat 
familjens framgångar – Chardonnay, Cabernet Sauvignon och inte minst Malbec.
Catena är ett frontföretag när det gäller forskning. Laura Catena lade grunden för Catena Institute som i samarbete med universitet 
runtom i världen bedriver avancerad forskning för att utveckla framtidens vinnäring.
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